主旨：

說明：

國立政治大學

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國111年11月2日
發文字號： 政院教字第1110034536號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 國立政治大學教育學院徵聘專任教師公告、英文版公告

 檢送本校教育學院徵聘專任教師公告一份，敬請惠予協

助公告，請查照。

一、

二、

三、

本校教育學院擬自民國112年2月1日起聘請教育行政領域

專任教師1位。

檢附徵聘公告如附件，相關資訊業公告於本院網頁：http
s://educ.nccu.edu.tw/ 。
申請截止日期：111年11月15 日(以郵戳為憑)。

正本：國立清華大學、國立臺灣師範大學、國立成功大學、國立中興大學、國立陽明

交通大學、國立中央大學、國立中山大學、國立臺灣海洋大學、國立中正大

學、國立高雄師範大學、國立嘉義大學、國立東華大學、國立暨南國際大學、

國立臺東大學、國立臺南大學、國立臺北教育大學、國立屏東大學、臺北市立

大學、國立臺灣科技大學、國立雲林科技大學、國立屏東科技大學、國立臺北

科技大學、東海大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、中原大學、淡江大學

學校財團法人淡江大學、中國文化大學、靜宜大學、大葉大學、銘傳大學、慈

濟學校財團法人慈濟大學、明道學校財團法人明道大學、南臺學校財團法人南

臺科技大學、中臺科技大學

副本：本校教育學院、本校教育行政與政策研究所

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址 ： 臺北市文山區指南路二段64號
聯絡人 ： 石璥豪
電話 ： 02-29393091#62077
電子信箱 ： stone928@nccu.edu.tw

111/11/02
14:27:32

1110027776

總收文　111/11/02

第1頁，共1頁